I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

TPO-i$ PORTFOY PY OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGL

Ekim-2023

TPO-IS PORTFOY PY OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGL
iS PORTFOY YONETIMI A.S.
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 36.009.773,53
E-) Katilma Payi Sayisi 645.072.641,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 25 Agustos 2011
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0,055823
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,054305
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,80
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 24,15
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 29,47
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 56,54
e-)Kira Sertifikalar 3,06
f-)Finansman Bonusu 34,97
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 3,57
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 1,86
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 125,04
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 698.514,01
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
N VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNE%J'E(RBR TOPLAM DEGER G{';L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ®) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFVDTFK2314 TL VOE'E?\IWA 16/11/23 15  TRFVDTFK2314 30,14 500.000,00  100,000000 27/02/23 30,138433 119,515615 597.578,08 1,73 1,66 1,66
DOGUS
TUKETICI
FINANSMA
NIAS
TRFGVYOK2313 TL G\?lefsk 23/11/23 22 TRFGVYOK2313 39,28 500.000,00 89,681000 26/07/23 39,284050 98,022662 490.113,31 1,42 1,36 1,36
arll
Yoénetimi
AS.
TRFULFK12418 L FXk#gAR%N 04/01/24 64  TRFULFK12418 50,62 500.000,00  100,000000 31/08/23 50,624967 107,205759 536.028,79 1,55 1,49 1,49
GAS.
TRFLDFK12414 L FAIRI%EiN 05/01/24 65  TRFLDFK12414 50,76 500.000,00  100,000000 05/09/23 50,757548 106,620530 533.102,65 1,54 1,48 1,48
GAS.
TRFTAMF12427 L Tgmkt':"?ans 17/01/24 77  TRFTAMF12427 54,34 325.000,00  100,000000 12/10/23 54,339531 102,406498 332.821,12 09 092 092
aktoring
AS.
TRFULFK12442 L FXk#gAR%N 26/01/24 86  TRFULFK12442 54,30 500.000,00  100,000000 20/10/23 54,301086 101,436196 507.180,98 1,47 1,41 1,41
GAS.
TRFPASH22419 L Y%SIQI/"\\A 01/02/24 92 TRFPASH22419 48,89 500.000,00  87,830000 05/10/23 48,888127 90,454420 452.272,10 1,31 125 1,26
BANKASI
AS
TRFLDFK22421 L FA';('?E';W 21/02/24 112 TRFLDFK22421 54,58 500.000,00  100,000000 18/10/23 54,581726 101,684647 508.423,23 1,47 1,41 1,41
GAS.
TRFPNST22425 L ;K‘GSLSLEE 20/02/24 120  TRFPNST22425 46,64 400.000,00  100,000000 08/09/23 46,644233 105,827395 423.309,58 1,22 1,17 1,18
i SANAYI
AS.
TRFKREL32415 TL _KAREL 05/03/24 125 TRFKREL32415 34,04 500.000,00  100,000000 09/03/23 34,043229 120,954207 604.771,03 1,75 1,68 1,68

ELEKTRON
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NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRFTBTF32410

TRFPNST32416

TRFKORT32417

TRFSUZK32419

TRFGFYH52412

TRFDVYS52413

TRFVSTL62415

TRFTBTF82415

TRFSISE92416

TRSPLENK2314

TRSAYGZA2312
TRSCMSAA2319

TRSKCTF12412

TRSBMKS12214

TRSBMKS12214

TRSEFES12413

TRSYAZI12418

TRSTTLK22413

TRSSLEC22414

TRSMLPCE2414

TRSDGTRE2411

TRSENSAE2429

TRSVDTFA2410

TRSKCTF12511

TRSKFTF12514

TRSORFN22513

TRSYAZI32515

TRSENSA82517

TRSCOLAE2518

TRSOPASE2516

TRSKCTFE2519

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TEB
FINANSMA
NAS.
PINAR SUT
MAMULLER
| SANAYII
AS.
KORTEKS
MENSUCA
T SANAYI
VE
TICARET
AS
Suzuki
Motorlu
Araclar
Pazarlama
AS.
GARANTI
FILO
HIiZMETLE
RIAS
DUNYA
VARLIK
YONETIM
AS.
VESTEL
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TEB
FINANSMA
NAS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
PALEN
ENERJI
DOGALGAZ
DAGITIM
AS.
AYGAZ AS.
GiMsA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
KOG
FINANSMA
NAS.
BIMEKS
BILGI
ISLEM VE
DIS
TICARET
AS.
BIMEKS
BILGI
ISLEM VE
DIS
TICARET
A.S. (Deger
Disuklugu
Karsihgi-
%100 Oran)
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYiII
AS.
AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.

SELCUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAYI
AS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIA.S
DOGAN
TREND
OTOMOTIV
TIC. Hiz.
VE TEK.
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
VOLKSWA
GEN
DOGUS
TUKETICI
FINANSMA
NIAS
KOG
FINANSMA
NAS.
KOG FIAT
KREDI
FINANSMA
NAS.
ORFIN
FINANSMA
N
AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
ENERJISA
ENERJI
AS.
COCA-
COLA
ICECEK
AS.
OPET
PETROLCU
LUKAS.

KOG

08/03/24

13/03/24

14/03/24

14/03/24

03/05/24

16/05/24

06/06/24

21/08/24

24/09/24

10/11/23

11/12/23
22/12/23

03/01/24

11/01/24

11/01/24

18/01/24

30/01/24

15/02/24

20/02/24

01/10/24

03/10/24

18/10/24

19/12/24

29/01/25

29/01/25

03/02/25

19/03/25

08/08/25

01/10/25

07/10/25

20/10/25

128

133

134

134

184

197

218

294

328

40
51

63

7

7

78

90

106

111

335

337

352

414

455

455

460

504

646

700

706

719

TRFTBTF32410

TRFPNST32416

TRFKORT32417

TRFSUZK32419

TRFGFYH52412

TRFDVYS52413

TRFVSTL62415

TRFTBTF82415

TRFSISE92416

TRSPLENK2314

TRSAYGZA2312
TRSCMSAA2319

TRSKCTF12412

TRSBMKS12214

TRSBMKS12214

TRSEFES12413

TRSYAZI12418

TRSTTLK22413

TRSSLEC22414

TRSMLPCE2414

TRSDGTRE2411

TRSENSAE2429

TRSVDTFA2410

TRSKCTF12511

TRSKFTF12514

TRSORFN22513

TRSYAZI32515

TRSENSA82517

TRSCOLAE2518

TRSOPASE2516

TRSKCTFE2519

42,81

50,99

49,65

49,01

33,27

45,09

57,83

39,02

55,08

40,80

31,51
29,62

32,08

22,70

430,04

32,64

30,55

30,56

33,85

58,05

59,47

55,62

55,34

36,79

35,98

50,90

36,31

45,09

55,94

55,95

52,49

480.000,00

1.000.000,00

500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

500.000,00

1.000.000,00

500.000,00

2.000.000,00

700.000,00

600.000,00
650.000,00

500.000,00

3.900.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.250.000,00

500.000,00

1.000.000,00

620.000,00

340.000,00

500.000,00

500.000,00

640.000,00

500.000,00

500.000,00

870.000,00

1.500.000,00

330.000,00

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000
100,000000

100,000000

11,525300

11,525310

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

08/09/23

11/10/23

14/09/23

19/09/23

07/08/23

17/08/23

15/09/23

23/08/23

26/09/23

12/11/21

13/04/22
02/12/22

01/12/22

31/12/19

31/12/19

22/12/22

20/01/23

31/01/23

23/10/23

02/10/23

04/10/23

21/10/22

23/12/22

31/07/23

03/08/23

27/07/23

07/04/23

09/08/23

28/09/23

06/10/23

16/10/23

42,814276

50,986323

49,649175

49,014515

33,270321

45,091136

57,833497

39,018617

55,080451

40,802789

31,506288
29,620802

32,075786

22,696868

32,640384

30,547523

30,557421

33,846726

58,053684

59,471777

55,622825

55,340464

36,790168

35,978004

50,899182

36,307615

45,085465

55,941226

55,945671

52,486529

105,413860

102,398840

105,595104

104,811213

107,001348

108,057511

106,052653

106,521838

105,725689

107,185093

104,797257
130,008888

129,089979

100,000000

100,000000

127,507235

124,904823

123,863096

123,569301

103,834126

103,644998

101,638456

105,013697

108,309372

107,872336

100,793809

103,801502

108,942075

104,225609

103,215767

101,866660

505.986,53

1.023.988,40

527.975,52

524.056,07

1.070.013,48

540.287,55

1.060.526,53

532.609,19

2.114.513,79

750.295,65

628.783,54
845.057,77

645.449,89

3.900.000,00

-3.900.000,00

1.275.072,35

1.249.048,23

1.238.630,96

1.544.616,26

519.170,63

1.036.449,98

630.158,43

357.046,57

541.546,86

539.361,68

645.080,38

519.007,51

544.710,37

906.762,80

1.548.236,50

336.159,98

1,82
2,44

-11,28

4,47

1,40

2,84

1,46

1,45

2,97

2,94

1,48

5,86

2,08

1,74
2,34

-10,81

3,54

3,46

3,43

4,28

1,44

2,87

4,29

0,93

1,41

2,84

1,47

1,46

2,97

1,50

2,95

1,48

5,87

2,08

1,75
2,35

1,79

10,83

-10,83

3,54

3,47

3,44

4,29

1,44

2,88

1,75

0,99

1,50

1,50

1,79

1,44

1,51

2,52

4,30

0,93



TPO-i$ PORTFOY PY OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGL

Ekim-2023
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCCI  VADE ; - ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT X NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et WOROM  TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\gllE NOMINAL DEGER FiYAT] Tﬁga i éSRIE\?\I%% TUTARI SOEZIL\lEosM TUTARI DEGER TOPLAMDEGER =, éggcé) G(CF)-II;{?E)
FINANSMA
NAS.
TRSTHALE2716 TL BTAm/kgl 22/10/27 1451 TRSTHALE2716 32,46 12 2.000.000,00  100,444800 23/03/18 32,463287 101,953384 2.039.067,68 5,90 5,65 5,66
AS.
TRSVKFB92925 TL JXEQX& 14/09/29 2144 TRSVKFB92925 21,14 4 1.000.000,00  100,000000 27/09/19 21,143244 106,362205 1.063.622,05 3,08 2,95 2,95
BANKASI
T.AO.

GRUP TOPLAMI 33.605.000,00 32.288.894,00 93,35 89,53 89,67
Varliga Dayali Menkul Kiymet
TRPTMKV12414 TL BiiFf?C')-TESLK 11/01/24 71 TRPTMKV12414 40,02 1 900.000,00  100,000000 12/01/23 40,019067 131,023821 1.179.214,39 3,41 327 327

FINANSMA
NIAS.

GRUP TOPLAMI 900.000,00 1.179.214,39 341 327 327
GRUP TOPLAMI 38.405.000,00 33.468.108,39 96,76 92,80 92,94
T.REPO
TRT230233T10 TL  HAZINE 01/11/23 0 TRT230233T10 31,25 1 190.162,67 31,250000 31/10/23 86.050,00 77822748  190.162,67 31,250000 190.162,67 100,00 0,53 0,53

GRUP TOPLAMI 190.162,67 190.162,67 100,00 0,53 0,53
GRUP TOPLAMI 190.162,67 190.162,67 100,00 0,53 0,53
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ISz TL 1S TRYISPO00134 252.806,00 1,071132 26/06/23 5,098571 1.288.949,34 100,00 3,57 3,58

PORTFOY
YONETIMI
AS

GRUP TOPLAMI 252.806,00 1.288.949,34 100,00 3,57 3,58
GRUP TOPLAMI 252.806,00 1.288.949,34 100,00 3,57 3,58
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 305,03 305,03 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 305,03 305,03 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 305,03 305,03 100,00 0,00
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDYVKS12417 TL \\(//;TR”E:I'\(A 09/01/24 69  TRDYVKS12417 4542 1 1.000.000,00  100,000000 14/07/23 45,421016 111,898529 1.118.985,29 3,24 3,10 3,11

KIRALAMA
AS.

GRUP TOPLAMI 1.000.000,00 1.118.985,29 324 310 3,11
GRUP TOPLAMI 1.000.000,00 1.118.985,29 3,24 3,10 3,11
FON PORTFOY DEGERI 36.066.510,72 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 36.066.510,72 100,16 %
B-)HAZIR DEGERLER 6.904,24 0,02 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -63.641,43 -0,18 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 36.009.773,53 100,00 %
V-AY i(;iNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 125,27 0,0003 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yoénetim Ucreti 5.943,93 0,0165 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.248,60 0,0035 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 589,97 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 9.884,43 0,0274 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0005 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.511,36 0,0209 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 675,98 0,0019 %
Transferinde Odenen Ucretler
KYD Benchmark Kull. tcreti 1.668,38 0,0046 %
Danigsmanlik Giderleri 2.419,60 0,0067 %
30.262,12 0,0839 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR




Sirketin Unvani

islem Tipi

TPO-i$ PORTFOY PY OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGL

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

Ekim-2023

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E/'éNEAR"I

TAHVIL TURK

TRSSLEC22414 SELCUK ECZA 20/02/24 23/10/23 119,332 238.663,21 200.000,00
DEPOSU TiCARET
VE SANAYI A.S.

TAHVIL TURK Toplami: 238663,21 200000,00

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. . . NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

BONO TURK

TRFDEVAE2314 DEVA HOLDING 06/10/23 06/10/23 1,000 1.000.000,00 1.000.000,00
AS

TRFDUUME2311 UNLU MENKUL 11/10/23 11/10/23 1,000 470.000,00 470.000,00
DEGERLER A.S.

TRFMLPCE2310 MLP SAGLIK 11/10/23 11/10/23 1,000 500.000,00 500.000,00
HIZMETLERI A.S

TRFSISEE2322 TURKIYE SISE VE 12/10/23 12/10/23 1,000 1.000.000,00 1.000.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.

BONO TURK Toplami: 2970000,00 2970000,00

TAHVIL TURK

TRSKCTFE2311 KOG FINANSMAN 03/10/23 03/10/23 1,000 1.000.000,00 1.000.000,00
AS.

TRSMCBFE2319 MERCEDES-BENZ 06/10/23 06/10/23 1,000 500.000,00 500.000,00
FINANSMAN TURK
AS.

TRSENSAE2312 ENERJISA ENERJI 13/10/23 13/10/23 1,000 340.000,00 340.000,00
AS.

TAHVIL TURK Toplami: 1840000,00 1840000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . - NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

BONO TURK

TRFPASH22419 PASHA YATIRIM 01/02/24 05/10/23 87,830 439.150,00 500.000,00
BANKASI AS

TRFPNST32416 PINAR SUT 13/03/24 11/10/23 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00
MAMULLERI
SANAYIi A.S.

TRFTAMF12427 Tam Finans 17/01/24 12/10/23 100,000 325.000,00 325.000,00
Faktoring A.S.

TRFLDFK22421 LIDER FAKTORING 21/02/24 18/10/23 100,000 500.000,00 500.000,00
AS.

TRFULFK12442 ULUSAL 26/01/24 20/10/23 100,000 500.000,00 500.000,00
FAKTORING A.S.

BONO TURK Toplami: 2764150,00 2825000,00

TAHVIL TURK

TRSMLPCE2414 MLP SAGLIK 01/10/24 02/10/23 100,000 500.000,00 500.000,00
HIZMETLERI A.S

TRSDGTRE2411 DOGAN TREND 03/10/24 04/10/23 100,000 1.000.000,00 1.000.000,00

OTOMOTIV TiC.
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HiZ. VE TEK. A.S.
TRSOPASE2516 OPET 07/10/25 06/10/23 100,000 1.500.000,00 1.500.000,00

PETROLCULUK

AS.
TRSKCTFE2519 KC;Q FINANSMAN 20/10/25 16/10/23 100,000 330.000,00 330.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 3330000,00 3330000,00
G) TERS REPO
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'('u;NEARLI
T.REPO
TRT180237T13 HAZINE 03/10/23 02/10/23 180.000,00 88.415,00
TRT210235T10 HAZINE 04/10/23 03/10/23 520.000,00 254.670,00
TRT180625T13 HAZINE 04/10/23 03/10/23 1.000.000,00 250.820,00
TRT160425T17 HAZINE 05/10/23 04/10/23 330.000,00 45.732,00
TRT160425T17 HAZINE 05/10/23 04/10/23 190.000,00 26.331,00
TRT210235T10 HAZINE 06/10/23 05/10/23 80.000,00 38.955,00
TRT210235T10 HAZINE 09/10/23 06/10/23 520.000,00 252.805,00
TRT210235T10 HAZINE 09/10/23 06/10/23 20.000,00 9.725,00
TRT160425T17 HAZINE 10/10/23 09/10/23 320.000,00 43.775,00
TRT160425T17 HAZINE 10/10/23 09/10/23 230.000,00 31.463,00
TRT210235T10 HAZINE 11/10/23 10/10/23 430.000,00 206.385,00
TRT210235T10 HAZINE 11/10/23 10/10/23 120.000,00 57.595,00
TRT290125T15 HAZINE 12/10/23 11/10/23 650.000,00 140.245,00
TRT230233T10 HAZINE 13/10/23 12/10/23 1.000.000,00 477.280,00
TREPOTEMINAT HAZINE 13/10/23 12/10/23 120.000,00 100.000,00
TREPOTEMINAT HAZINE 13/10/23 12/10/23 360.000,00 100.000,00
TRT180237T13 HAZINE 16/10/23 13/10/23 1.000.000,00 476.765,00
TRT230233T10 HAZINE 16/10/23 13/10/23 560.000,00 266.855,00
TRT230233T10 HAZINE 16/10/23 13/10/23 280.000,00 133.430,00
TRT290125T15 HAZINE 17/10/23 16/10/23 510.000,00 108.820,00
TRT120128T11 HAZINE 17/10/23 16/10/23 1.000.000,00 153.785,00
TREPOTEMINAT HAZINE 18/10/23 17/10/23 510.000,00 100.000,00
TRT230233T10 HAZINE 18/10/23 17/10/23 1.000.000,00 470.595,00
TRT280531T14 HAZINE 19/10/23 18/10/23 1.000.000,00 228.240,00
TRT160425T17 HAZINE 19/10/23 18/10/23 70.000,00 9.437,00
TRT180625T13 HAZINE 20/10/23 19/10/23 1.000.000,00 247.330,00
TRT210235T10 HAZINE 20/10/23 19/10/23 70.000,00 32.755,00
TRT290125T15 HAZINE 23/10/23 20/10/23 440.000,00 93.195,00
TRT290125T15 HAZINE 23/10/23 20/10/23 140.000,00 29.655,00
TRT230233T10 HAZINE 24/10/23 23/10/23 120.000,00 55.535,00
TRT290125T15 HAZINE 25/10/23 24/10/23 120.000,00 25.220,00
TRT290125T15 HAZINE 26/10/23 25/10/23 120.000,00 25.110,00
TRT210235T10 HAZINE 27/10/23 26/10/23 190.000,00 87.210,00
TRT210235T10 HAZINE 30/10/23 27/10/23 190.000,00 87.085,00
TRT290125T15 HAZINE 31/10/23 30/10/23 190.000,00 39.345,00
TRT230233T10 HAZINE 01/11/23 31/10/23 190.000,00 86.050,00
T.REPO Toplami: 14770000,00 4880613,00

25912813,21

16045613,00



